1. Patrick Cockburn
2. The US is losing its world superpower status due to its failure to lead on the Covid-19 crisis – and this time, it might not recover
3. independent

۴. فاجعه چرنوبیل (Chernobyl moment) یک حادثه هسته‌ای بود که در تاریخ ۲۶ آوریل ۱۹۸۶ (۶ اردیبهشت ۱۳۶۵) در رآکتور هسته‌ای شماره ۴ در نیروگاه چرنوبیل، در نزدیکی شهر پریپات در شمال اوکراین، رخ داد

5. Arkansas
6. senator Tom Cotton

شوروی در گذشته‌ای نه چندان دور یا آمریکای امروز، همگی بر لاف و گراف گویی متکی بوده‌اند.